Приложение № 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени и месте культурно-массовых и выставочных мероприятий, организованных муниципальными учреждениями культуры»

МБУ Анивская ЦКС
 (наименование Учреждения)
[bookmark: _GoBack]от _________________________________
(Ф.И.О. заявителя (представителя), наименование организации)
Адрес _________________________________
_________________________________
Телефон ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о времени и месте культурно-массовых и выставочных мероприятий, организованных муниципальными Учреждениями культуры (муниципальным учреждением культуры) _____________________________________________________________________________
                                (указывается наименование Учреждения и период, за который запрашивается информация)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных.

__________________   _______________________   ____________________________
       дата                                подпись                                         Ф.И.О.